
HORA

9:25-10:20

10:20-11:15

11:45-12:40

12:40-13:35

HORA

9:25-10:20

10:20-11:15

11:45-12:40

12:40-13:35

2º BACHILLERATO CIENCIAS

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2º BACHILLERATO HUMANÍSTICO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

INGLÉS

QUIMICA/GEOLOGÍA/

DTII

BIOLOGÍA/FÍSICA

MATEMÁTICAS

Matemáticas

BIOLOGÍA/FÍSICA

HISTORIA ESPAÑA

PSICO/CTMA/IMYSO

N

BIOLOGÍA/FÍSICA

MATEMÁTICAS

Lengua

INGLES

FILOSOFIA

HISTORIA ESPAÑA

LENGUA

QUÍMICA/GEOLOGÍA/

DTII INGLES

QUÍMICA/GEOLOGÍA/

DTII

LENGUA

Filosofía

Inglés

Economía/Griego

Historia España

Historia Arte/Geografía

Lengua

Filosofía

Inglés

Latín/MatemáticasPsicología / Imagen

Lengua

Historia España

Filosofía Historia Arte/Geografía

Latín / Matemáticas

Lengua

Economía/Griego

Latín/Matemáticas

Historia de España

Inglés

Historia Arte/Geografía


